y Vll del Reglamento de la Adminlstración Pública del Municipio de Centro; su solicitud

fue aprobada en el proyecto KO67.-Adquisición de grúa hidráullca añiculada para la

Coordinación de Espacios Públicos, partida 56301 .-Maquinariay equipo de construcción,

por un importe de $5,600,000.00 (Cinco millones seiscientos mil pesos 00/100 M.N.),

con la adecuación presupuestaria número 0901 , con recursos de Acuerdo áe

Coordinacón para la Adminietración de los Parques propiedad del Gob. del Edo.

Sin otro puttcular,le envío un cordial saludo,

Atentamente

Carlos Fe Torres